Scramble N° 9 du Mardi 03/10/2023

Classement par équipe Brut
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GRAPOTTE Béatrice 8,6
DEFAUT Philippe 12
GIORDANELLA Daniel 16,8
ROUSSEAUX Daniel 13,6
ERRERA Charles 16,4
PITAUD Jean Claude 14,3
BOUJON André 28,8
GIRARD Jean Louis 14,7
JANNEAUD Annie 19,7
POMMEROLLE M. Annick | 19,7

FLORENSA Henry
COMMEAU Nicole
MIOT Jean Claude
GERMAIN Jean Louis
DARMIGNY Martine
ERRERA Francoise
NICOLARDOT Daniel
LAGRANGE Patrick
BOUILLOT Jean Michel
PASCUAL Agapito

22,1
31,8
22,2
28,7
27,6
20,6
34,5
24,8

27
21,1

Classement sur le brut avec départage en cas d'égalité sur les 3 derniers trous, les 6 derniers, les 9 derniers.

Total Aller  Retour 18 17 16 3 Tr
LAGRANGE Corinne | 26,8 68 32 36
COURTOIS Pierre 36,0 74 39 35 |4|14]|5]| 13
BOU Marie Claire 25,9 74 36 38 |4|5|5(14
MUSCATIEL Marie 31,1 76 39 37 |4|4]4]| 12
GRUMLER Bernard 36,0 76 37 39 |5/14|5]|13
GAUTHEY Anne Marie | 36,0 76 37 39 |4|4]|6]| 14
JOUANIQUE Martine | 32,3 77 37 40
PELLETIER Claudette | 28,0 78 37 41
FLORENSA Michele 36,0 80 39 41
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